Valserina Maria Bulegon Gassen, Prefeita Municipal de São João 
do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município.

DECRETA:

Art.1° Fica suplementado no valor de R$ 3.207,23 (três mil, duzentos e sete reais 
e vinte e três centavos) a seguinte dotação orçamentária:

10 – Saúde
   1.037 – Equipamentos e Materiais Permanentes p/ Secr. da Saúde

4.4.90.52 – Equipamento e Mat. Permanente..................................R$ 3.207,23